

سه شنبه هفته جاری مورخ ۱۴۰۳/۳/۸ بود که گزارشی تحت عنوان «جبهه پایداری هم مرد همیشه در میدان را دور زد، اوچی و برخی نفتی ها علاقه مند به ریاست جمهوری جلیلی هستند؟» در روزنامه «آرمان ملی» منتشر شد که هدف از نگارش این گزارش صرفا بررسی کاندیداهاى موجود در جریان اصولگرا و نوع نگاه به آنها بود و در این مطلب حتی از منبع مورد اشاره یعنی انرژی پرس هم استفاده شده و احتمالا ماجرای علاقه نفتی ها به کاندیداتوری سعید جلیلی هم برزاقته این رسانه بوده که از قضا خبرگزاری نفت و پتروشیمی است و آنچه در روزنامه مطرح شده صرفا گمانه زنی هایی انتخاباتی بوده و قصد دیگری در میان نبوده است.

در همین راستا روابط عمومی وزارت نفت جوایبه را ارسال کرده است که در ادامه می خوانید. در این جوایبه آمده است: نظر به انتشار گزارشی با عنوان «جبهه پایداری هم مرد همیشه در میدان را دور زد، اوچی و برخی نفتی ها علاقه مند به ریاست جمهوری جلیلی هستند؟» مورخ ۱۴۰۳/۳/۸ در روزنامه «آرمان ملی» و طرح پاره ای مطالب خلاف واقع، اداره کل روابط عمومی وزارت نفت توضیحاتی جهت آگاهی نویسنده گزارش و تنویر افکار مخاطبان این روزنامه به شرح ذیل ارائه می کند: در ابتدا لازم است مراتب تاسف خود را از اینکه یکی از جراید رسمی کشور به منظور تهیه مطالب خود دست به دامن مطالب غیرمستند، شایعات و حاشیه سازی برخی شبه رسانه های فضای مجازی و باج نیوزهای جناحی می شود را ابراز داریم و امیدواریم در روزهای پیش رو که کشور بیش از هر زمان نیازمند آرامش، وحدت و انگونه که رهبری معظم انقلاب در پیام خود به مناسبت آغاز به کار مجلس دوازدهم تصریح فرموده اند «وقت مجلس نباید مصروف مسابقات بی فایده رسانه ای» شود به طریق اولی رسانه های این توصیه را نصب العین قرار داده و با انتشار مطالب و گزارش های خلاف واقع ذهن جامعه را مشوش نسازند. وزیر نفت و مدیران ارشد این صنعت در دولت مردمی شهید جمهور آیت... رئیس، برخلاف سایر ادوار دولت ها که بعضا برخی مدیران خود را از میان سیاسیون و افراد غیرمتخصص و غیرمرتبط با صنعت نفت انتخاب می کردند، همگی از متخصصان نفت و گاز و دارای تجارب چند ده ساله در عرصه صنعت نفت بوده و به مدد همین تخصص گرایى متعهدانه، وزارت نفت موفق شد در طول کمتر از ۳ سال فعالیت دولت سیزدهم و با وجود ابرچالش هایی که با آن روبرو بود، و به فضل الهی و با ایجاد روحیه همدلی و همکاری اقشار مختلف مدیران و کارکنان صنعت نفت، روزهای سخت این صنعت را پشت سر گذاشته و افق روشنی پیش روی کشور بگشاید. وزارت نفت به عنوان پیشران اقتصاد کشور یک وزارتخانه تخصصی و غیرسیاسی و مجری سیاست های کلان کشور در بخش انرژی است و همواره برای انجام وظایف و تکالیف خود در چارچوب قوانین مصوب مجلس شورای اسلامی و ابلاغی دولت فعالیت نموده و وامدار هیچ حزب، جناح یا گروه سیاسی نیست. البته طبیعی و بدیهی است که مدیران صنعت نفت دلبسته نظام مقدس جمهوری اسلامی و ارزش های والای آن و سربازان کشور در سنکر تولید نفت و گاز هستند و با اتکا به روحیه انقلابی و فعالیت جهادی برای اعتلای نام ایران عزیز و رفاه ملت شریف و غیور از هیچ تلاشی دریغ نمی کنند، بنابراین انتساب مدیران این مجموعه خدمت به یک جریان سیاسی خلاف واقع و هرگونه فعالیت انتخاباتی ایشان کذب محض است. بار دیگر تقاضا داریم در روزها و هفته های پیش رو رسانه های رسمی و جراید شناسنامه دار کشور در خصوص انتشار شایعات و گزارش های غیرمستند و مبتنی بر حاشیه سازی برخی رسانه های فضای مجازی با دقت نظر بیشتری برخورد کرده و به صرف تکرار یک مطلب در سطح برخی شبکه های اجتماعی آن را موجه ندانسته و اعتبار رسانه رسمی را قربانی سود جریان شبکه های اجتماعی کنند.

وزیر کشور در جمع خبرنگاران درخصوص آغاز فرایند ثبت نام از داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری توضیحاتی ارائه کرد. احمد وحیدی وزیر کشور صبح دیروز در جمع خبرنگاران حاضر در حیاط دولت درخصوص آغاز روند ثبت نام انتخابات ریاست جمهوری گفت: فردا نخستین روز ثبت نام از داوطلبان انتخابات ریاست جمهوری است که از ساعت ۸ صبح الی ۱۸ (۶ عصر) زمان ثبت نام خواهد بود که به مدت ۵ روز فرایند ثبت نام انجام خواهد شد. وی ادامه داد: داوطلبان حضور در انتخابات براساس شرایطی که تعیین شده و باید واجد آنها باشند، آن هایی که واجد شرایط بودند می توانند ثبت نام کنند.

«آرمان ملی» تحرکات انتخاباتی در جریان تندرو اصولگرایان را بررسی می کند

بازی نامزدی و پدرخواندگی در جبهه پایداری

جلیلی یافتح کدام نامزد محبوب دلواپسان است؟



آرمان ملی - حمید شجاعی: شهادت آیت... رئیس، رئیس جمهور فقید و برگزاری انتخابات زود هنگام جریانات سیاسی مختلف را به تکاپو انداخته تا برای انتخابات پیش رو برنامه ریزی های خاص خود را انجام دهند و نامزدهای مورد نظر خود را برای حضور در انتخابات به عرصه آورده و به مردم معرفی کنند. اما در این انتخابات شاید بیش از هر جریانی این جبهه پایداری و تندروها باشند که بخواهند از این شرایط به هر نحوی استفاده و سود را ببرند. چرایی این نکته نیز بسیار ساده است. از آنجا که سایر جریانات سیاسی بر مبنای قانون اساسی به انتخابات زود هنگام می نگرند و به رقابت برای تشکیل دولتی در جهت حل مشکلات کشور در حوزه های مختلف و مطالبات مردم می پردازند؛ اما طیف پایداری و اصولگرایان تندرو اساسا اینگونه نمی اندیشد و معتقد است که هر کسی نباید باید ادامه دهنده دولت رئیس باشد و همان روال و رویه را طی کند. در همین مسیر هم فقط تعدادی انگشت شمار از چهره ها را مدنظر دارند و نه به هر کسی برای انتخابات رومی زنند و نه از ورود هر کسی استقبال می کنند. جریانی که تا دیروز محمود احمدی نژاد را حمایت می کرد دیگر چند سالی است که تغییر نگرش و روش داده و از او نیز فاصله گرفته است. اصولا تندروها از آنجا که خط مشی خاصی را دنبال می کنند کمتر کاندیدایی است که بتوانند با آنها ائتلاف کنند و کمتر چهره های جامعه پذیر معرفی می کنند. به طور مشخص آنها در انتخابات سال ۹۲ از سعید جلیلی، انتخابات سال ۹۶ از سیدابراهیم رئیسی و در سال ۱۴۰۰ نیز از رئیس جمهور فقید حمایت کردند. هر چند که از ابتدا سعید جلیلی گزینه اصلی و مورد نظر آنها بود. در انتخابات مجلس اخیر نیز مشاهده

ادامه راه شهید رئیسی هستند چه شخص یا اشخاصی را برای ریاست جمهوری حمایت می کنند. در این راستا گرچه عده ای معتقدند که دولتی ها دل در گرو سعید جلیلی دارند و بقایای دولت رئیسی را در او جست و جو می کنند، اما به نظر نمی رسد که دولتی ها حداقل به لحاظ عملیاتی بخواهند حمایتی از وی داشته باشند. چه اینکه روز گذشته غلامحسین اسماعیلی، رئیس دفتر رئیس جمهور فقید در حاشیه هیات دولت گفت: «دولت قصدی برای معرفی نامزد در انتخابات ندارد و من هم قطعاً نامزد انتخابات نمی شوم و دولت مجری انتخابات خواهد بود.» از سوی دیگر بخشی از جریان تندرو به دنبال جلیلی است. چنانکه امیرحسین تابینی، منتخب تندروری تهران در مجلس دوازدهم با اشاره به کاندیداتوری سعید جلیلی در انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۳، در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «برگ برنده ما شهید زنده ما سعید جلیلی آمد... به یک شهید زنده برای ادامه راه شهید جمهور نیازمندیم.» لذا جلیلی یک طرف ماجراست. اما طرف دیگر ماجرا که از اتفاق تا کنون در انتخابات قبلی حضور نیافته پرویز فتح است. رئیس فعلی ستاد اجرایی فرمان امام (ره) که تا کنون بیش از آنکه در صحنه سیاست عملی حاضر باشد بیشتر در مناصب مختلفی به طور مسکوت و چراغ خاموش به فعالیت می پرداخته است. حال اینجا پرسشی که مطرح می شود از این قرار است که «جلیلی یافتح» کدام قرار است نقش ناجی تندروها را ایفا کند؟ مساله دیگر نقش تعیین کننده جبهه پایداری است. هر چند پدرخوانده این جریان یعنی صادق محصولی نظرات مشخصی دارد اما به نظر این جلیلی است که پدرخوانده جوان پایداری هاست و آنها را هدایت می کند. بر همین مبنا نیز می توان بدین بررسی رسید. از آنجا که فتح بیش تر شخصیت اجرایی دارد تا جلیلی و مهم تر از جمله روحیه تشکیلاتی تر از جلیلی دارد جبهه پایداری یا نسل اول آنها تمایل به فتح دارند، اما جوانان پایداری و دیگر تندروها جلیلی و مواضعش را می پسندند.

جلیلی یافتح نگاهي به چهره هایی که در اردوگاه اصولگرایان تندرو، جبهه پایداری، شریان و امانا وجود دارند نشان می دهد که آنها درصددند با برخی چهره های خاص شناخته شده و امتحان پس داده وارد عرصه شوند یا چهره های کمتر مطرح شده در منظر و مرآی جامعه را به عنوان یک «white card» یا شگفتی ساز وارد صحنه رقابت ها کنند. به طور مشخص در شرایط حاضر و تا کنون در این جریان نام هایی از جمله سعید جلیلی، مهرداد بذریاش، صادق محصولی، کامران باقری لنگرانی، پرویز فتح و علیرضا کانی و حتی امیرحسین قاضی زاده هاشمی مطرح می شود که به نظر می رسد از بین تمامی این نام ها نهایتاً ۲ تا ۳ نفر به طور جدی مورد نظر و توجه تندروها باشند. اما نکته مهم تر این است که هر کسی از این جمع به میان بیاید داعیه دار ادامه راه رئیس جمهور فقید خواهد بود و تلاش می کند چه در وعده ها، چه در صحبت ها و چه در عملکرد خود حداقل ظاهرا این مسیر را ادامه دهد. دقت و اتفاقاً در این مسیر بهتر است که نگاهیه به مواضع دولتی و بیادانیزم تا ببینیم دلتیونی که دامیه دار

البته آنچه مسلم است تمامی این تحلیل ها و گمانه زنی ها در شرایطی است که کاندیدای اسم و رسم داری از میان اصلاح طلبان و اعتدالیون به میدان نیاید و شورای نگهبان روند سابق خود را مثل مجلس دوازدهم ادامه دهد. آن زمان چهره هایی مثل جلیلی یافتح در میان اصولگرایان به طور جدی مطرح خواهند بود اما اگر چهره هایی مطرحی چون علی لاریجانی یا اسحاق جهانگیری از جریان پایداری وارد صحنه شوند شاید رویکردها و صحنه آرای پایداری ها تغییر کند. باید منتظر ماند و دید ابتدا در فرصت ۵ روزه ثبت نام چه کسانی به وزارت کشور خواهند رفت و سپس در مرحله دوم شورای نگهبان چه کسانی را برای حضور در رقابت های انتخاباتی تایید صلاحیت خواهند کرد.

گزارش «آرمان ملی» از حزب روحانی برای معرفی نامزد

تلاش برای کاندیداتوری ۲ شخصیت

واعظی: مشغول رایزنی بالاریجانی و جهانگیری هستیم



آرمان ملی - مطهره شفیعی: شهادت رئیس جمهور، شوک بزرگی به سیاسیون وارد کرد، چراکه در انتظار برگزاری زود هنگام انتخابات ریاست جمهوری نبودند، بنابراین مجبور شدند به صورت فشرده به بررسی گزینه های حائز شرایط ریاست جمهوری در حزب خودشان یا در میان شخصیت های کشور بپردازند. تا به امروز اسامی زیادی مطرح شد اما مشخص نیست کدامیک در نهایت برای ورود به انتخابات نام نویسی خواهند کرد. در میان اسامی مطرح شده، دو گزینه بیش از دیگران مورد توجه هستند؛ علی لاریجانی و اسحاق جهانگیری!

رد صلاحیت ماندگار لاریجانی هر دو خاطره خوشی از ثبت نام در انتخابات ریاست جمهوری ندارند چنانکه لاریجانی ساعت ۸ صبح ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۰ با حضور در وزارت کشور برای انتخابات ریاست جمهوری ثبت نام کرد، او در صحبت های بعد از ثبت نام بیان کرد: «نمیاید تصور کرد با چند اقدام نمایشی پوپولیستی مسائل امروز ایران قابل حل است، کلید جادویی وجود دارد و یا با سومیرم بازی می توان به راه حل رسید. حوزه اقتصاد، نه یادگان است و نه دادگاه که با تشر و دستور اداره شود.» لاریجانی در نهایت توسط شورای نگهبان رد صلاحیت شد و طبق بیانیهای خبر داد بر حسب وظیفه کاندیدا شده بود و در ادامه گفت: «راضی به رضای الهی هستم. شورای نگهبان به هیچ وجه نباید اجازه دهد بخش های اطلاعاتی به جای انجام وظیفه دقیق خود اطلاعات خام ارزیابی نشده خود را به شورا اعلام کند، چون هیچ ارزشی ندارد و همین جاست که می تواند یک شورای بلندمرتبه حقوقی کشور را دچار لغزش کند.» به گفته علی مطهری دلیل رد صلاحیت او حضور دخترش در آمریکا بوده است. علی مطهری در تویییتی آورد: «از رد صلاحیت خودم با وجود آنکه می دانم دلیل قانع کننده ای ندارد می گذرم، اما از رد صلاحیت آقای لاریجانی که همیشه گوش به فرمان نظام بوده در حیرتم. استناد به مصوبه شورای عالی امنیت ملی درباره اقامت یا تحصیل اقوام درجه یک مقامات عالی در کشورهای دیگر، پذیرفته نیست زیرا این شورا حق قانونگذاری ندارد. قانونگذار فقط مجلس است.» با این حال سایمک ره پیک قائم مقام، دبیر وقت شورای نگهبان گفت «صرف اینکه بستگان درجه یک داوطلبی در خارج از کشور اقامت داشته باشند، نمی تواند دلیل عدم احراز

دعوت اعتدال و توسعه از جهانگیری و لاریجانی سیاسیون از کاندیداتوری این ۲ شخصیت استقبال می کنند، چنانکه حزب اعتدال و توسعه که حسن روحانی از اعضای ارشد آن است، مذاکراتی با آنها داشته است. دیروز رئیس دفتر رئیس جمهور سابق، در پاسخ به اینکه گویا حزب اعتدال و توسعه با آقای لاریجانی و جهانگیری هم صحبتی داشته است، گفت: «با آقای لاریجانی صحبت کردیم با آقای جهانگیری هم بنای صحبت بوده است.» محمود واعظی درباره جزئیات گفت و گو با لاریجانی اظهار داشت: آقای لاریجانی باید این موضوعات را بررسی کرده، ابعاد را ببینند و در نهایت تصمیم بگیرند.» علی جنئی، وزیر اسبق ارشاد که او هم عضو حزب اعتدال و توسعه است، گفت: «دکتر لاریجانی با توجه به سوابق پیشین خود از جمله ۱۰ سال مدیریت صداوسیما، تجربه اجرایی قابل توجهی دارد و بسیار موفق هم بوده، همچنین حدود ۱۲ سال در سه دوره، رئیس مجلس بوده و در جلسه سران قوا شرکت می کرده و بیشتر مسائل اساسی کشور، حضور داشته است. وی مدتی نیز به عنوان دبیر شورای عالی امنیت ملی فعالیت کرده و مسائل هسته ای را مستقیماً دنبال می کرد و روابط و سیاست خارجی را به خوبی درک می کند. من فکر می کنم به لحاظ تجربه مدیریتی، ایشان در شرایط بسیار خوبی قرار دارد. اگرچه آقای لاریجانی در اردوگاه اصولگرایان تعریف می شود، اما در عین حال اصولگرایی معتدلی است که بسیاری از اصلاح طلبان معتدل نیز به وی گرایش دارند.» وی عنوان کرد: «آقای دکتر جهانگیری نیز دارای تجربه فراوانی است و نه تنها نماینده مجلس بوده، بلکه سالیان دراز در دولت های مختلف حضور داشته و تجربه بسیار بالایی دارد. وی در دولت آقای روحانی هم معاون اول بود، اما مساله این است که بعید می دانم ایشان تایید صلاحیت شوند. اما به لحاظ اینکه چه شخصی چه اقبال بالاتری دارد باید ببینیم حاکمیت نسبت به چه اشخاصی دیدگاه مثبت تری دارد و چه کسی را برای این مسئولیت بیشتر قبول دارد. قطعاً ترجیح حاکمیت این است که یک فرد اصولگرا سر کار بیاید.»

رقابت یا رقافت؟ لاریجانی و جهانگیری رابطه دوستانه ای دارند که همواره در مسیر حمایت از یکدیگر گام برداشته اند. بنابراین به نظر نمی رسد در صورت تایید صلاحیت، بخواهند رقیب یکدیگر در انتخابات ۱۴۰۳ شوند و یکی به نفع دیگری کنار خواهند ایستاد.

رئیس ستاد انتخابات استان تهران جزئیات را تشریح کرد

رأی گیری فقط با شناسنامه و کارت ملی



رئیس ستاد انتخابات استان تهران صفر تا صد آمادگی تا برگزاری انتخابات ریاست جمهوری در این استان را تشریح کرد. سیدعباس جوهری در برنامه «تهران ۲۰» اظهار کرد: با توجه به این که استان تهران بزرگ ترین حوزه انتخابیه کشور است کار سنگینی برای برگزاری انتخابات داریم. در برگزاری انتخابات مجلس چهار راهبرد «مشارکت»، «امنیت»، «رقابت» و «سلامت» مدنظر مقام معظم رهبری در انتخابات رعایت شد. وی با ارائه گزارشی از انتخابات مجلس شورای اسلامی عنوان کرد: برای اولین بار در دور دوم انتخابات مجلس در تهران انتخابات تمام الکترونیک به بهترین نحو برگزار شد، برای انتخابات ریاست جمهوری نیز به وزارت کشور پیشنهاد داده ایم که آمادگی برگزاری انتخابات تمام الکترونیک در سراسر استان تهران را داریم و در صورت موافقت وزارت کشور و شوری نگهبان می توانیم، انتخابات تمام الکترونیک برگزار کنیم. وی با بیان این که «با دستور وزیر کشور از ششم خرداد فرایند اجرایی انتخابات آغاز شده است»، افزود: در حوزه های انتخابیه هیات های اجرایی در حال شکل گیری است که در هر حوزه ۱۳ نفر عضو هیات اجرایی هستند که ۹ نفر معتمد و چهار عضو حقوقی در این خصوص داریم. هیات اجرایی تعداد و محل استقرار شعب را معین می کنند، در انتخابات مجلس شش هزار و ۸۱۱ شعبه اخذ رأی در استان تهران داشتیم که ممکن است، با نظر هیات اجرایی تعداد این شعب تغییر کند. اعضای شعب که عمدتاً از خود مردم هستند، نیز توسط هیات اجرایی تعیین می شوند.

رئیس ستاد انتخابات استان تهران با تشریح تقویم و زمانبندی انتخابات ریاست جمهوری گفت: ثبت نام انتخابات از ۸ صبح پنجشنبه ۱۰ خرداد تا ساعت ۱۸ به مدت پنج روز در وزارت کشور انجام می شود و از نامزدهای انتخاباتی می خواهم، اگر حائز شرایط هستند، در این مدت برای ثبت نام به وزارت کشور مراجعه کنند. شورای محترم نگهبان از ۱۵ خرداد به مدت هفت روز تایید نامزدها را بررسی می کند و اسامی نامزدهای رأی صلاحیت شده تا ۲۲ خرداد ماه توسط وزارت کشور اعلام می شود و این عزیزان بازه ۱۵ روزه دارند و تا شش تیرماه می توانند، تبلیغات انجام دهند. هفتم تیرماه ممنوعیت تبلیغات را داریم و ۸ تیرماه نیز انتخابات برگزار می شود، در صورت عدم کسب اکثریت آرا توسط یک نامزد جمعه ۱۵ تیرماه مرحله دوم انتخابات برگزار می شود. وی درباره شرایط نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری اظهار کرد: طبق ماده ۳۵ قانون انتخابات ریاست جمهوری انتخاب شوندهگان ثبت نام باید دارای شرایط رجال مذهبی، سیاسی، ایرانی الاصل، تابعیت کشور جمهوری اسلامی ایران، مدیر و مدبر، دارای حسن سابقه و امانت و تقوی و مؤمن و معتقد به مبانی جمهوری اسلامی ایران و مذهب رسمی کشور باشند. وی در پاسخ به اینکه رجال مذهبی و سیاسی چه کسانی هستند؟ گفت: معاونان رؤسای قوای سه گانه، اعضای شورای عالی امنیت ملی، اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام، مدیر مرکز مدیریت حوزه های علمیه کشور، رؤسای سازمان ها، مؤسسات و نهاد های دولتی و مؤسسات و نهاد های عمومی غیردولتی در سطح ملی، فرماندهان عالی نیروهای مسلح با جایگاه سرلسنکری و بالاتر، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی در سطح کشور، استانداران، شهرداران شهرهای بالای دو میلیون نفر جمعیت و اشخاص، مقامات و مدیران هم طراز مناصب فوق به تشخیص شورای نگهبان رجال مذهبی و سیاسی هستند. حداقل سن نامزد انتخاباتی باید ۴۰ سال تمام شمسی و حداکثر سن ۷۵ سال تمام شمسی هنگام ثبت نام باشد. جوهری در خصوص اصلاح قانون انتخابات عنوان کرد: در انتخابات مجلس بسیاری از مواد انتخابات تغییر کرد و پیش ثبت نام و مواردی از این دست داشتیم و پیشنهاداتی نیز برای انتخابات ریاست جمهوری ارائه شده که هنوز مصوب نشده است. بابیان این که «برای انتخابات مجلس افراد با پنج مدرک هویتی می توانستند، رأی دهند»، گفت: در انتخابات ریاست جمهوری صرفاً با دو مدرک کارت ملی و شناسنامه می توان رای داد و افراد از هشت تیرماه ۱۳۸۵ می توانند، در انتخابات شرکت کنند. وی تبلیغات نیز افزود: تبلیغات در قانون انتخابات کاملاً مشخص است، بنده به سهم خودم از نامزدهای انتخاباتی می خواهم از تخريب رقبا برهیزم و تنها به معرفی خود و تبلیغ خود بپردازم. رئیس ستاد انتخابات استان تهران با بیان این که «سلامت در انتخابات بسیار مهم است و حتماً موضوع سلامت انتخابات و صیانت آرا مردم در دستور کار است»، از تشکیل ستاد امنیت انتخابات در استانداری تهران خبر داد و از مردم خواست، با حضور پرشور در انتخابات حماسه دیگری رقم بزنند و هم مشارکت حداکثری داشته باشند و هم انتخاب اصلاح را مدنظر قرار دهند. مردم در انتخابات مجلس و خبرنگان به رغم تمام سیاه نمایی دشمنان و معاندین نشان دادند پای کار نظام هستند و در انتخابات پیش رو نیز شاهد حضور پرشور مردم خواهیم بود. وی یکی از افتخارات انتخابات مجلس شورای اسلامی را مشارکت خوب رأی اولی ها در استان تهران دانست.